ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ
*

Số          -CV/TU
Về tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo

Báo cáo chính trị trình Đại hội Đảng bộ tỉnh

lần thứ XXI

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: - UBND thị xã,

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy,

Thực hiện Công văn số 78-CV/BTGDVTU ngày 10/3/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc lấy ý kiến góp ý Dự thảo Báo cáo chính trị trình

Đại hội XXI, Ban Thường vụ Thị ủy đề nghị:

1. Ủy ban nhân dân thị xã

- Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị đăng tải nội dung Dự thảo Báo cáo chính trị của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XX trình Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ

XXI để lấy ý kiến góp ý của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn

thị xã (Dự thảo Báo cáo chính trị được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử Đảng

bộ tỉnh Quảng Ngãi, địa chỉ: https://www.quangngai.dcs.vn).

- Chỉ đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã thông tin, tuyên

truyền về đợt lấy ý kiến của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân vào dự thảo

Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XX trình Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI.

- Tổng hợp ý kiến góp ý của các tầng lớp nhân dân, gửi về Ban Tuyên giáo và Dân

vận Thị ủy trước ngày 14/3/2025.

2. Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy

- Triển khai, tuyên truyền và đăng tải lên các phương tiện thông tin đại chúng

Dự thảo Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XX trình Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI để lấy ý kiến góp ý của cán bộ, đảng viên và các

tầng lớp Nhân dân trên địa bàn.

- Tổng hợp ý kiến góp ý gửi về Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy đúng thời gian

quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban TG và DV Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Xuân Văn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:31:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Văn<nxvan-dph@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T10:11:47+0000
	Not specified

		2025-03-12T10:12:03+0000
	Not specified

		2025-03-12T10:12:04+0000
	Not specified

		2025-03-12T10:12:04+0000
	Not specified